
 
 

 

 
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 

Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 
Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 

 

Znak sprawy: Sz.O./ZP/09/2021   

 
Zamawiający: 

Szpital Ogólny w Kolnie 
ul. Wojska Polskiego 69 

18-500 Kolno 

       

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad 
realizowanymi robotami budowlano - instalacyjnymi związanymi z remontem Oddziału Wewnętrznego oraz rozbudową, przebudową i remontem 

budynku Oddziału Psychiatrycznego Szpitala Ogólnego w Kolnie realizowanego w ramach projektu WND-RPPD.08.04.01-20-0086/21 pn: 

„Poprawa jakości, dostępności i kompleksowości świadczeń medycznych udzielanych przez Szpital Ogólny w Kolnie” znak sprawy: 
Sz.O./ZP/09/2021  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.08.2021 r. o godz. 11:30. 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena 
oferty brutto 

Dyspozycyjność 
Kwota przeznaczona na 

sfinansowanie zamówienia 

1. 

 

Sfera Budownictwa  

Kamil Mariusz Łukaszuk 
ul. Zachodnia 2G/3 

15-345 Białystok 
 

Zadanie Nr 1 – 17.220,00 zł. 
Zadanie Nr 2 – 63.960,00 zł. 

Zadanie Nr 1  
- powyżej 3 dni w tygodniu 

Zadanie Nr 2  
- powyżej 3 dni w tygodniu 

 

 

120.912,16 zł brutto, 

w tym w poszczególnych 
Zadaniach: 

 
 



 
 

 

 
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 

Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 
Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 

 

2. 

USŁUGI PROJEKTOWO-
INWESTYCYJNE Marek Cwalina 

ul. Wincentego Witosa 3a lok. 11 
18-500 Kolno 

Zadanie Nr 1 – 19.900,00 zł. 

Zadanie Nr 2 – 74.900,00 zł. 

 
Zadanie Nr 1  

- powyżej 3 dni w tygodniu 
Zadanie Nr 2  

- powyżej 3 dni w tygodniu 

 

 
 

 
Zadanie Nr 1 

– 25.268,79 zł brutto 

Zadanie Nr 2 
– 95.643,37 zł brutto 

 
 3. 

WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o. 
ul. Prosta 7 

07-410 Ostrołęka 

Zadanie Nr 1 – 19.680,00 zł. 
Zadanie Nr 2 – 60.270,00 zł. 

Zadanie Nr 1  
- 3 dni w tygodniu 

Zadanie Nr 2  

- 3 dni w tygodniu 

 
 

 
 

 

       Monika Polkowska 
          (osoba sporządzająca) 

24.08.2021r. .................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 
 

 
Zamieszczono na stronie internetowej dn. 24.08.2021r.  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
Numer strony 2/2 


		2021-08-24T14:23:09+0200




